
UCHWAŁA Nr LIX/261/2018 
Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 25 kwietnia 2018roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późń. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 
z późń. zm.)
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§1

Udziela się w 2018 roku z budżetu Gminy Sochaczew pomocy finansowej dla Powiatu 
Sochaczewskiego w wysokości 806.388,00 zł w tym 22.200,00 zł na zadania bieżące oraz 
784.188,00 zł na zadania majątkowe.

§2

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych jest przeznaczona na dofinansowanie: 

a) Zadań majątkowych:
-  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 3 817W w miej scowości Zosin

- 107.188,00 zł

-  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3815 W Młodzieszyn - Helenka -  Żuków 
w miejscowości Żuków długość 1,1 km wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej

-175.000,00 zł

-  Przebudowa drogi powiatowej nr 3 828W Gradów -  Jeżówka długość 0,8 km wraz 
z opracowaniem dokumentacji projektowej

-490.000,00 zł

-  Koncepcja drogowej przebudowy drogi powiatowej Rybno -  Sochaczew
- 12.000,00 zł

b) Zadań bieżących:
-  Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Zespołu Szkół specjalnych w Erminowie

- 22.200,00 zł



§3

Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa 
w § 1, określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Gminą Sochaczew, a Powiatem 
Sochaczewskim.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady GminypSochaczew

r z t  a In u ^ ł w i k l i ń s k i



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest niezbędne do przekazania pomocy finansowej dla Powiatu 
Sochaczewskiego z przeznaczeniem na realizację :

a) Zadań majątkowych:
-  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 3817W w miejscowości Zosin
-  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3815W Młodzieszyn - Helenka -  

Żuków w miejscowości Żuków długość 1,1 km wraz z opracowaniem dokumentacji 
projektowej

-  Przebudowa drogi powiatowej nr 3 828W Gradów -  Jeżówka długość 0,8 km wraz 
z opracowaniem dokumentacji projektowej

-  Koncepcja drogowej przebudowy drogi powiatowej Rybno -  Sochaczew

Powyższe odcinki dróg przebiegają przez teren Gminy Sochaczew.

b) Zadań bieżących:
-  Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Zespołu Szkół specjalnych w Erminowie

Do Zespołu Szkół Specjalnych w Erminowie uczęszczają uczniowie zamieszkujący 
Gminę Sochaczew.

PRZEWODNICZĄC i  
Rady Gminy Sochaczew


